
PROYECTOS ESPECIALES Y ESTRA TECICOS (PROPEEP)
Ejecución de Castos y Aplicaciones Financieras

FONDO OPERACIONAL
Quisqueya Empieza Contigo

AÑO 2021
Valores expresados en RD$

2.1 Remuneraciones V contribuciones
2.1.1 Remuneraciones
2.1.2 Sobresueldos
2.1.3 Dietas y gastos de representación
2.1.4 Gratificaciones y bonificaciones
2.1.5 Contribuciones a la seguridad social

Total de Remuneraciones v Contribuciones

2.2
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.2.6
2.2.7
2.2.8
2.2.9

2.3
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7

2.3.8
2.3.9

,".

Contratacion de Servicios
Servicios Basicos
Publicidad, Impresión y Encuademacion
Viaticos
Transporte y Almacenaje
Alquileres y rentas
Seguros
Servicios de conservacion, reparaciones menores
Otros Servicios No Incluidos en Conceptos Anteriores
Otras Contrataciones de Servicios
Total Servicos no Personales

Materiales y Suministros
Alimentos y Productos Forestales
Textiles y Vestuarios
Productos de Papel y Carton
Productos Farmaceuticos
Productos de Cuero, Caucho y Plasticos
Productos de Minerales, Metalicos y No Metalicos
Combustibles y Lubricantes
Gastos que se asignarán durante el ejercicio (art. 32 y 33
ley 423- 06)
Productos y Utiles Varios
Total Materiales y Suministros

~~@
qí.oJ-'F-A~:l"

aUI'SQ,lJEYA
Empieza COntigo

525.00 175.00 175.00

175.00525.00 175.00 175.00

175.00



2.4 Transferencias Corrientes
2.4.1 Transferencias Corrientes al Sector Privado
2.4.2 Transferencias corrientes al gobierno general nacional

2.4.3 Transferencias corrientes a gobiernos generales locales
Transferencias corrientes a empresas públicas no

2.4.4 financieras
Transferencias corrientes a instituciones públicas

2.4.5 financieras
2.4.6 Subvenciones
2.4.7 Transferencias corrientes al sector externo

Total de Transferencias Corrientes

Total de Bienes Muebles, Inmuebles

Total de gastos financieros

Total d.eGastos 175.00

4 Aplicaciones Financieras
4.1 Incremento de Activos Financieros
4.1.1 Incremento de Activos Financieros
4.1.2 Incremento de Activos Financieros No Corrientes

4.2 Disminucion de Pasivos
4.2.1 Disminucion de Pasivos Corrientes
4.2.2 Disminucion de Pasivos Corrientes No Corrientes

4.3 Disminucion de Fondos de Terceros
4.3.5 Disminucion Depositas Fondos de Terceros

525.00 175.00 175.00

jTotal de ApUcacione5 FinaJiceras

- 175.00175.00






