

PROYECTOS ESPECIALES Y ESTRATEGICOS (PROPEEP)

Ejecución de Gastos y Aplicaciones Financieras FONDO OPERACIONAL

Quisqueya Empieza Contigo AÑO 2021

Valores expresados en RD\$



		Presupuesto			Ejecutado		Ejecutado
	Partidas Presupuestarias	Ejecutado	Ejecutado Enero	Ejecutado Febrero	Marzo	Ejecutado Abril	Mayo
2.1	Remuneraciones y contribuciones						
2.1.1	Remuneraciones	± 0					
2.1.2	Sobresueldos	-					
2.1.3	Dietas y gastos de representación	-					
2.1.4	Gratificaciones y bonificaciones Contribuciones a la seguridad social						
2.1.5		·					
	Total de Remuneraciones y Contribuciones						
2.2	Contratacion de Servicios						
2.2.1	Servicios Basicos	-					
2.2.2	Publicidad, Impresión y Encuadernacion	_					
2.2.3	Viaticos	140					
2.2.4	Transporte y Almacenaje	-					
2.2.5	Alquileres y rentas	-					
2.2.6	Seguros	-					
2.2.7	Servicios de conservacion, reparaciones menores	-					
2.2.8	Otros Servicios No Incluidos en Conceptos Anteriores	525.00	175.00	175.00	175.00		
2.2.9	Otras Contrataciones de Servicios						
	Total Servicos no Personales	525.00	175.00	175.00	175.00		
2.3	Materiales y Suministros						
2.3.1	Alimentos y Productos Forestales	*					
2.3.2		-					
2.3.3	Productos de Papel y Carton	_					
2.3.4		2					
2.3.5	Productos de Cuero, Caucho y Plasticos	=					
2.3.6	Productos de Minerales, Metalicos y No Metalicos	-3					
2.3.7	Combustibles y Lubricantes	-					
	Gastos que se asignarán durante el ejercicio (art. 32 y 33						
2.3.8	3 ley 423-06)	.					
2.3.9		-					
	Total Materiales y Suministros	-	-	-	_		

.4.3	Transferencias corrientes a gobiernos generales locales	-				
3.	Transferencias corrientes a empresas publicas no	_				
	inancieras Transferencias corrientes a instituciones públicas	- 42				
2.4.5	financieras					
111	C. L. ranciones	-				
2.4.7	Transferencias corrientes al sector externo	4.65				AND THE PROPERTY OF THE PARTY O
	Total de Transferencias Corrientes					
	Total de Bienes Muebles, Inmuebles				Salar Salar	
	Total de gastos financieros	-				
	Total de Gastos	525.00	175.00	175.00	175.00	
	Aplicaciones Financieras					
.1	Incremento de Activos Financieros					
1.1.1	t amonto de Activos Financieros					
.1.2	Incremento de Activos Financieros No Corrientes					
4.2	Disminucion de Pasivos					
4.2.1	Diminucion de Pasivos Corrientes					
4.2.2	. 1 Decision Companies NO Corrientes					
4.3	Disminucion de Fondos de Terceros					
4.3.5	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
400200acc	Total de Aplicaciones Financeras					
238.0	Lotal de Apireacions			A TOTAL CONTRACTOR OF THE PARTY		2
	Total de Gastos y Aplicaciones Financieras	525.00	175.00	175.00	175.00	



Licda. Juana Patricia De Jesús V. Analista Financiera

DE LA PRESIDENCIA

En

CONTABILIDAD

Encargado Seccion de Contabilidad

Licdo Manuel Calderon

Liedo Carlos Petterano

Encargado Financiero

DE PROGRAMAS ESP DE LA PRESIDENCIA

Departamento Financia